3) Z powodu śmierci cywilnej Grzegorza
Baranieckiego właściciela dóbr Karczew-
szczyzna z przyległościami w Okręgu Czer
skim położonych, otworzyły się spadki do
regulacji których wyznaczam termin na dzień
31 Stycznia n. s. 1867 r w Kancelarji hypo-
tecznej dóbr Ziemskich Gubernji Warsza-
vski6i<

W arszawa d. 14 (26) Lipca 1866 r.
Truszkowski.

(N. D. 4524) Rejent Kancelarji Ziem iańskiej
Gubernji W arszawskie) w W arszaw ie.

Z powodu nastąpionej śmierci:
1. W dniu 4 Sierpnia n. k. 1861 r. Domicelli

z Lankajtesów 1-go ślubu Strzałkowskiej; 2 go
Mikulskiej, wierzycielki sumy rs. 900 na nie
ruchomości Warszawskiej Nr.

11 z ścieśnieniem
w dziale III pod Nr. 1 sumy rs. 7,680, oraz

g) Na nieruchomości Warszawskiej Nr. 1776
lit. A. w dziale IV pod Nr. 19 w Zlewkach z
ścieśnieniem w dziale III pod Nr. 7 sum rs.
4,800 i rs. 4,200.

Toczy się postępowanie spadkowe do ukoń
czenia którego termin prekluzyjny na dzień 19
(31) Października 1866 r. w Kancelarji Zio-
miańskiej Gubernji Warszawskiej w Warsza
wie wyznacza się.

V ładyslaw Więckowski.

(V. D . 2 4 5 2 ). Rejent K ancelarji Z iem iańskiej
Gubernji Płockiej.

Po nastąpionej śmierci:
1. Marji Borkowskiej, właścicielki dóbr

Janowo z Okręgu Płockiego.
2. Faustyna Lempickiego, właściciela

Marjanny - Kunegundy Michałowskiej,
właścicielki dóbr Galemin-Górny w Okręgu
Mławskim leżących, otworzyły się spadki, i
rozporządzone zostały postępowania spadko
we, do zamknięcia których, termin półroczny
na dzień 10 (31) Października r. b. 1866, w
Płocku w Kąncelarji Ziemiańskiej 1, 2, 3, 4,
przedemną zaś 5 i 6, przed Kejentem Ordo
nem wyznacza się.

Płock dnia 8 (20) Kwietnia 1866 roku.
Janczewski Waw.,

Mag. ob. pr. i adm.

L I C Y T A C I E
I SPRZEDAŻE PUBLICZNE.

(N. D. 4 5 0 9 ). N aczeln ik Powiatu
Łowickiego.

N a pod s ta w ie otrzymanych upoważnień
przez resk ryp ta Rządu GubernjalneŁTO dnia 8
(20) Czerwca r. b. Nr.

D eklaracje napisane nie podług dołączające
go się tu wzoru i po terminie licytacyjnym
złożono w?ale przyjętemi nie będą.

W aru n k i przedlicytacyjne przejrzanemi być

mogą w biur/.e tutejszym w dniach i godzinach
służbowych.

Włocławek d. 11 (23) Lipca 1863 r.
Asesor Kolegialny, W ęgleński .

Wzór dó deklaracji .
W sku tek ogłoszenia a dnia 11 (23) L ip c a

r - b. Nr. 14694 podaję niniejszą deklaraję k t ó
rą obowiązuję się wziąść w dzierżawę do
chód Kasy Ekonomicznej m iasta Włocławka
z lądowego na lat trviy to jest 1867j9 z którego
to dochodu op łacać będę rocznej dzierżawy rs.

Z pow odu niedojścia do skutku dwukrotnie
odby tych licytacji na sprzedaż zniszczonej bie
lizny, R a d a S zczegółow a zawiadamia osoby
in teresowane , iż na sprzedaż rzeczonej bielizny
odbędzie się po raz trzeci licytacja w Kanee-
larji S z p i ta la w dniu 21 L ipca (2 Sierpnia) r.
b. o godzinie 12 z południa. W arunki licy
tacy jne w Kancela rji Szpitala każdodziennie
p rze jrz eć można.

Warszawa d. 12 (24) Lipca 1866 r.

(N. D. 4468) K a d a Szczegółow a Opiekuńcza
S zp ita la Starozakonnych w W arszawie.

P o d s je do powszechnej wiadomości iż w
d n iu 21 L ipca (2 Sierpnia) r. b. o gc dżinie
1 z po łudnia odbędzie się w Kancelarji S zp i ta
la tu te jszego przy ulicy Pokornej pod Nr.

■ ko
sztów od Icka Lejb Cohen właściciela nieru-

chomości w Warszawie pod Nr 1451 położo
nej i w tejże zamieszkanie prawne obrane
mającego a we wsi i gminie l owązki pod
Warszawą zamieszkałego, protokółem Anto
niego Onufrego Szadkowskiego Komornika
przy Sądzie Apelacyjnym Królestwa Polskie
go w d. 22 Kwietnia (4 Maja) 1865 r. sporzą
dzonym w drodze sądowej przymuszonego
wywłaszczenia zajętą i zaaresztowaną zosta
ła:

NIERUCHOMOŚĆ
w Warszawie przy ulicy Slizkiej pod N. 1451
na gruncie czynszowym z którego rocznie o-
płaoa się czynszu rs.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i wa
runków sprzedaży, odbędzie się na audjencji
jawnej Trybunału Cywilnego Gubernji war
szawskiej w Warszawie w Wydziale 1. w miej
scu zwykłych posiedzeń przy ulicy Długiej
pod Nr. 549, o godzinie 10 z rana dnia 24
Listopada (6 Grudnia) 1865 r.

Sprzedażą dyrygować będzie Juljan Czaj
kowski Patron przy Trybunale Cywilnym Gu
bernji Warszawskiej w Warszawie, którego
zamieszkanie jest wyżej wskazane

Warszawa d. 11 (23) Października 1865 r.
Radca Dworu, Zgórski.

Wywieszono na tablicy w sali ustępowej
Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej
w Warszawie d. 12 (24) Października 1865 r.

Radca Dworu, Zgórski.
Po odbyciu w dniach 24 Listopada (6 Gru

dnia) 1865 r., 8 (20) Grudnia t. r. i 22 Grudnia
(3 Stycznia) 1865/6 r. trzech publikacji zbio
ru objaśnień i warunków licytacyjnych, Try
bunał tutejszy,wyrokiem z d 22 Grudnia 1865
r. (3 Stycznia 1S66 r.) termin do przygoto
wawczego przysądzenia na dzień 4 (16) Lute
go 1866 r. godzinę 10 z rana wyznaczył, w
którym to terminie po oddaleniu czynionych
ze strony wywłaszczonego dłużnika sporów o
nieważność subhastacji, nieruchomość wspo-
mniona Juljanowi Czajkowskiemu Patronowi
przygotowawczo za sumęrs. 3 000 przysądzo
ną z ostała.

Następnie Trybunał wyrokiem w tym' sa-
mym dniu to jest 4 (16) Lutego 1866 r. wyda-

n y m , pośw iadczając odbycie przygotowawcze-
S o p rzysądzen ia term in do ostatecznego p rzy
sąd zen ia na dzień 30 M arca (LI K w ietn ia)
1866 r. godzinę 1 0 z ra n a w yznaczył, k tó ry
z powodu założonej od wyroku T ry b u n ału z
d n ia 4 (16) Lutego 1866 r A pelacji n ie p rzy
szed ł do skutku, po oddaleniu tej A pelacji
wyrokiem Sądu Apelacyjnego z dnia l (13)
C zerw ca 1866 r. T rybunał tu te jszy wyrokiem
z dn ia 16 28) Czerwca t. r. na illacją L udw i
k a Zaw iślak zapadłym , nowy term in do o s ta
tecznego p rzysądzen ia na dzień 14 (26) L i
p c a r b.

50, jako szacunku p rzez biegłych w ynalezio
nego.

Ju ljan Czajkowski, Patron .
Po odbyciu w d. 12 (24) L ipca 1866 r. przy

gotowawczego przysądzen ia dóbr Ziem skich
R szew w O kręgu Zgierskim G ubernji W ar
szawskiej położonych, term in do o s ta teczn e
go przysądzen ia tychże dóbr wyznaczony zo
s ta ł na dzień 1 (13) Sierpnia 1866 r. godzinę
51/j z po łudnia k tó ry się odbędzie w miejscu
zwykłych posiedzeń T rybunału Cywilnego
W arszaw skiego, p rzed W-ym Józefem Sad
kowskim Asesorem T ry b u n ału Delegowa-
nym.

W arszawa d 14 (26) L ipca 1866 r.
Ju lian Czajkowski, Patron .

(N. D . 4521)
Podpisany Patron Trybunału, jako Obroń

ca Karola Glotz współwłaściciela dóbr ziem
skich Żabice W ielkie i innych, w Warszawie
pod Nr 6386 zamieszkałego, zawiadamia i
ogłasza, iż na podstawie dwóch wyroków, m ia
nowicie: jadnego z d. 1 (13) Grudnia 1865 r.
dział m ajątku po Karolu Glotz nakazującego,
oraz oszacowanie i sprzedaż dóbr Żabice W ie l
kie, z przyległościami i przynależytościami na
ayypadek niemożności dogodnego podziału w
naturze rozporządzającego; drugiego z dnia
16 (28) Marca 1866 r. taksę dóbr żabice W iel
kie, Żabiczki, llszow i miasta Konstantynowa
wraz z opinją o niepodzielności zatw ierdzają
cego, obudwóch z powództwa wyżej wymienio
nego Karola Glotz przeciwko Klementynie z
Nowakowskich Glotz po Karolu Glotz pozo
stałej wdowie, w imieniu wlasnem, oraz jako
matce i

1864 wypływają.

c) Młyn wodny, z którego jedynie czynsz do
dworu je s t opłacany.

D obra na sprze.iaż wystawione łącznie z do
brami Rszew oddzielnie sprzedawanemi, zn aj
dują się wdzierżawnem posiadaniu Józefa Men
ge i Ferdynanda Tulinius za kontraktem przed
Marcelim Jaworskim Rejentem d 31 Lipca
(12 Sierpnia) 1858 r. zawartym, za cenę ro
czną rs. 4,800, a dzierżawa ta kończy się z d.
12 (24) Czerwca 1870 r. W końcu nadm ie
nia się, że inwentarze na gruncie folwarku Ża
biczki znajdujące się dc sprzedaży obecnej nie
należą iże cena dzierżawna w ogólnej ilości rs
4,800 za dobra Żabice Wielkie i miasto on-
stantynowo z przyległościami ustanowiona, ro z
dzieloną zostaje w następującym stosunku to
jest że na dobra Żabice W ieM e i K onstanty
nów przypada rs.

o wypłacie listów likwidacyinych
w rozwinięciu powyższego Najwyższego Ukazn
wydanych. *

Obszerniejsze szczegółowe opisanie i wyra
chowanie in tra ty z każdych respective dóbr
znajuuje się w taks:e przez biegłych przysię
głych d. 18 (30) Grudnia 1865 r. i na&tępnych
dni sporządzonej.

Po odbyciu wd 3l M aja (12 Czerwca) 1866
roku pierwszej publikacji zbioru objaśnień i
warunków licytacyjnych, term in do drugiej pu-
bikacji a zarazem przygotowawczego przysą- *
dzenia, wyznaczony został na dzień 12 (24)
Lipca 1866 r. godzinę 10 z rana, który się od
będzie w miejscu zwykłych posiedzeń Trybu-
nalu Cywilnego w Warszawie przy ulicy D łu
giej pod Nr. 549 przed W. Józefem Sadkow
skim Asesorem delegowanym.